
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу територіального центру 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) щодо виконання міської 

програми соціального захисту населення до 

2021 року 

14 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 331 

 

 

Заслухавши інформацію директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Наталії КОТ про роботу територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) щодо 

виконання міської програми соціального захисту населення до 2021 року та 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Наталії КОТ про роботу територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) щодо 

виконання міської програми соціального захисту населення до 2021 року взяти 

до відома. 

 

2. Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

(Наталія КОТ) до 01 липня 2020 року забезпечити: 

1) проведення обстеження матеріально-побутових умов проживання 

соціально-вразливих мешканців міста та виявляти потенційних клієнтів 

центру; 

2) надання одноразової допомоги на придбання засобів гігієни для осіб I 

групи інвалідності (ліжкохворі), які перебувають на обліку територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради. 



 

2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 


